
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

 

Processo Nº: 00002.011555/2023-61

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 20/2023

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 20/2023

Nº PROCESSO SEI 00002.011555/2023-61

Nº AUTOMÁTICO DE CONTRATO
NO SIAFE-PI 23005246

FUNDAMENTO LEGAL Art. 24, Inciso II c/c art. 26 da Lei Federal nº. 8.666/93

CONTRATANTE SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE 210101 - SEAD

CONTRATADO
LOJA DE EVENTOS LTDA

 

CNPJ/CPF DO CONTRATADO CNPJ nº 49.233.197/0001-06

RESUMO DO OBJETO
CONTRATADO

Locação de estruturas para corrida de rua, incluindo pórtico de largada, connes, backdrops, banheiro
químico e térmicas, para a realização da I Corrida do Servidor

PRAZO DE VIGÊNCIA Até 90 (noventa) dias

PRAZO DE EXECUÇÃO 27 e 28 de outubro de 2023

VALOR DO CONTRATO R$ 17.390,00 (dezessete mil trezentos e noventa reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 21101 

Programa: 04.122. 0010. 2868

FONTE DE RECURSOS 500

NATUREZA DA DESPESA 339039

Nº DA NOTA DE RESERVA NO
SIAFE 2023NR00461

Nº NOTA PATRIMONIAL NO
SIAFE 2023RO09495

 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2, Secretário de Estado, em
25/10/2023, às 17:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

18/01/2025, 16:48 SEI/GOV-PI - 9729248 - SEAD_TERMO_DE_RATIFICAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10932664&infra_sistem… 1/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9729248 e o código CRC 7DFC385D.

Av. Pedro Freitas, 1900 Centro Administrativo, BL1 - Bairro São Pedro, Teresina/PI, CEP 64018-
900

Telefone: - http://www.sead.pi.gov.br/

Referência: Caso responda, indicar expressamente o Processo nº 00002.011555/2023-61  SEI nº 9729248

18/01/2025, 16:48 SEI/GOV-PI - 9729248 - SEAD_TERMO_DE_RATIFICAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10932664&infra_sistem… 2/2

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=184828&infra_hash=0d3a6caf6cf16697c63b42efe404c09e

